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Hei Peder.

jeg har fått brev fra Karmøy kommune v/ John.K.Vedø ang. ulovlig tiltak av lekehytte og terrasse samt terreng endringer.
jeg har bygget disse tiltakene i uvisshet om at de var i naturreservat uten at jeg var klar over det som er min feil og det
forstår jeg.

jeg har vært i kontakt med John K Vedø og snakket litt med han og han anbefalte meg å ta en telefon til deg og
diskutere litt, jeg har prøvd å ringe deg men fikk beskjed om at du var opptatt i møte hele dagen så derfor sender jeg
deg en mail. Det som jeg frykter er såklart at jeg må rive disse tiltakene.
slik som jeg ser det så har det ikke vært til skade for fugleliv disse tiltakene som er gjort, noe terreng endring har blitt
utført pga. tiltakene og det har blitt fjernet en granhekk som sto der tidligere, plenen min har gått så langt sør som den
er siden jeg kjøpte huset også der som terrassen med "levegg" er så var det plen, der hvor lekehytten er plassert var
det kun steinfylling mest sannsynlig etter bygging av huset fra gammelt av, store steiner som så ut til at de var fra en
sprengning. De terreng endringer som er utført nede på plenen ble utført når det ble arbeidet med ny kloakk som går
gjennom min tomt og videre inn til huset på østsiden av mitt.
som du kanskje har sett på befaringen som dere var på så er alt det som jeg har bygget dratt lengst mulig sør på
tomten pga. sikkerheten til barna som leker der, i nord er det høy trafikk og dårlig sikt for trafikantene. lekehytten er
bygget for å gå mestmulig i ett med terrenget.
Det har også blitt satt opp en terrasse med "levegg" og gjerde for at de ikke skal komme ut i sumpområde.

jeg er interessert i dyrelivet og følger med på det, vi har både fugler og rådyr på besøk jeg ser også at hele plenen min
er "matfat" for mange fuglearter og storvilt jeg kan ikke se at de tiltakene som jeg har satt opp har skadet noe dyreliv,
det er hengt opp hus og mat for fugler, jeg håper at dere kan være behjelpelige, jeg forstår at jeg har bygget der som
det ikke er lov å det er kun min feil, vi har lagt mye penger og tid i den enden av tomten og pga. dårlig alternativ for
barna med lekepark så ble det laget til lekeplass der som den er og den er i bruk av barna i hele nabolaget.

jeg håper dere vurderer andre alternativer enn å rive bort tiltakene og om det er ønskelig så kan vi ta en befaring.


